

INFORMASJON OM BYGGE- OG ANLEGGSTØY – GNR/BNR: 83/15 SINSENVEIEN 45C MED FLERE

Lille Løren Park - Boligprosjekt inkl. bhg, gatetun og park

Antatt ferdigstillellesdato 30.04.2024



Informasjon om bygge- og anleggstøy

Det vil foregå pigging av fjell utover ordinær anleggsdrift. Høyst sannsynlig to maskiner med pigg. Disse vil gå sporadisk i driften, men vil ha drift store deler av arbeidsdagen.

Det skal utføres støyende arbeider i perioden 12.02.2024 til 30.04.2024 i tidsintervallene kl. 07:00-19:00

Det skal utføres sterkt støyende arbeider i perioden 12.02.2024 til 30.04.2024 i tidsintervallene kl. 08:00-17:00, 17:00-19:00

Grunnet arbeidstidsordningen til grunnarbeiderne på prosjektet er det ønsket å kunne utnytte tiden frem til 19.00 om det er behov for dette. Vi vil etterstrebe å holde den sterkt støyende aktiviteten innenfor tidsintervall 08.00-17.00.

Eksempel på sterkt støyende arbeid kan være: sprengning, banking, spunting, pigging, peling, bruk av presslufthammer/-bor, metallstøt, håndtering av steinmasser, saging i stein, betong m.m. og arbeider nærmere enn 50 m fra bygning med støvfølsom bruk. Arbeidsoperasjoner som genererer impulsiv støy regnes som sterkt støyende. Impulsiv støy er kortvarige, støtvis lydtrykk med varighet på under 1 sekund.

Det er planlagt støymålinger i forbindelse med de støyende arbeidene.

Vi skal gjøre følgende for å redusere ulempene:

- Vi vil ha dialog med virksomheter som blir berørt.
- Vi vil planlegge arbeidene slik at de mest støyende arbeidene blir utført i perioder på døgnet som er minst sårbar for de som blir berørt.
- Vi vil etablere faste pauser fra sterkt støyende arbeider.

Beskrivelse av pauser:

Vi legger opp til 1 times pause fra 11.00-12.00. Ytterligere pause fra 16.00-17.00 ved arbeid utover klokken 17.00.

Arbeider som foregår utenfor tidsintervaller det er gitt dispensasjon for kan også oppleves som støyende uten at det er i strid med støyforskriften.

Utover arbeid i Sinsenveien vil det fremdriften fortsette i resterende deler av prosjektet. Dette innebærer følgende fremdrift og hovedaktiviteter for de ulike BT:

Blokk D og E (BT1): Går inn i avsluttende fase på innredningsarbeider, samt oppstart utomhusarbeider

Blokk F og A2 (BT2): I tett bygg fase hvorpå vil beveg seg inn i en innredningsfase

Blokk A1 og C (BT3): Fortsetter i råbyggfase

Blokk B (BT3): Oppstart grunn og fundamentering

Nabokontakt ved anleggsstedet er
Jens Ola Wien

Byggherre/tiltakshaver
Sinsenveien Utvikling AS 923560084
Kontaktperson i selskapet
Yngve Eliassen

Entreprenør/utfører på anlegget
Veidekke Entreprenør AS 984024290

Regelverk

Oslo kommune har gitt dispensasjon fra bestemmelsene om bygge- og anleggsstøy i forskrift om begrensning av støy i Oslo kommune. Dispensasjon er gitt på bakgrunn av at det er kortvarige arbeider, arbeider som ivaretar vesentlige samfunnsmessige interesser, eller det foreligger andre særlige grunner.

Det er stilt krav til følgende vilkår i dispensasjonen:

- Arbeidene må gjennomføres som beskrevet i søknad.
- Arbeidene må gjennomføres så skånsomt som mulig og ikke bidra til helseskadelig støy for omgivelsene.
- Berørte naboer skal i god tid ha informasjon om arbeidene, kontaktopplysninger, konsekvensene og andre planlagte avbøtende tiltak. Bydelen skal ha kopi av gjeldende naboinformasjon.
- Håndtering av støy til omgivelsene skal være innarbeidet i internkontrollsystemet.
- Det må legges inn minst 1 time sammenhengende pause i løpet av arbeidsdagen ved kontinuerlige sterkt støyende arbeider kl. 08-17 og minst to pauser à 1 time ved sterkt støyende arbeider utover kl. 17. Pausene må være planlagt til en forutsatt tid.

For spørsmål eller andre henvendelser kontakt lillelorenpark@veidekke.no